推杆LA36
数据表
LINAK.CN/TECHLINE
Page 2 of 27
该款TECHLINE®推杆可以搭配IC（集成控制器）。
有关IC选项的更多信息，请访问：www.linak.com/techline
LA36推杆是结构最坚固且动力最强劲的力纳克推
杆之一，旨在极端的环境下工作运行。LA36推杆是

36200xxxxxxBxxxxExxxxxxxxxxx 500*** 500*** 1000 1000 20 160 135 100 - 999 2.4 10.0
采用36V电机的LA36
订购代码 最大
推力
（N）
最大
拉力
（N）
*推动负载
时最小自
锁力（N）
*拉动负载
时最小自
锁力（N）
螺距（mm/转） *典型负载速度
（mm/s）
标准行程（mm）
步长50 mm
*典型电流（A）
36V
无负载         满负载 无负载           满负载
36080xxxxxxCxxxxHxxxxxxxxxxx 6800 6800 13000 13000 8 11 7 100 - 999** 2.0 6.5
36120xxxxxxCxxxxFxxxxxxxxxxx 2600 2600 3400 3400 12 41 33.5 100 - 999 2.0 8.0
36120xxxxxxCxxxxGxxxxxxxxxxx 4500 4500 5800 5800 12 23.3 19.1 100 - 999** 2.0 8.0
36120xxxxxxCxxxxHxxxxxxxxxxx 6800 6800 8800 8800 12 15.7 12.8 100 - 999** 2.0 8.0
36160xxxxxxCxxxxFxxxxxxxxxxx 2000 2000 2600 2600 16 54.7 43 100-999 2.0 8.0
36160xxxxxxCxxxxGxxxxxxxxxxx 3400 3400 4400 4400 16 31.1 25 100-999** 2.0 8.0
36160xxxxxxCxxxxHxxxxxxxxxxx 5600 5600 6600 6600 16 21 17 100-999** 2.0 8.0
36200xxxxxxCxxxxFxxxxxxxxxxx 1700 1700 2200 2200 20 68 52 100 - 999 2.0 8.0
36200xxxxxxCxxxxExxxxxxxxxxx 500*** 500*** 1000 1000 20 160 135 100 - 999 2.0 8.0
采用12V电机的LA36
Page 6 of 27
LA36负载与行程
行程（mm）
负
载
-推
力（
N）
0 200 400 600 800 1000
500
1700
2600
4500
6800
6800 (8 mm)
(12 mm)
注意
LA36 500 - 1700 N对应螺距为20 mm
LA36 500 - 5600 N对应螺距为16 mm
LA36 500 - 6800 N对应螺距为12 mm
LA36 500 - 6800 N对应螺距为8 mm
行程与安装尺寸公差
端点保护选项
例如 36XXXX+?XXXXXXX
说明 行程公差 200 mm行程示例 安装尺寸公差 200 mm安装尺寸
示例
? = 0 无端点保护开关机械端
点保护
+/- 2 mm 198至202 mm +/- 2 mm 198至202 mm
? = 1 to 4 带内置限位开关 +0/-4 mm 196至200 mm +/- 4 mm 196至204 mm
? = 7, 8, 9, A, B, C 集成控制器
Modbus
LINBUS
CANBUS
+2/-6 mm 194至200 mm +/- 4 mm 196至204 mm
*	 典型电流值的变化范围为±20 %，典型速度值的变化范围为±10 %。